
rw2 ~1~4 

killtálán  Universidad  Nacional de Salta  

" 11  9 FACULTAD DE 
INGENIERIA 

Avda. Bolivia 5.150 - 4.400 SALTA 
T.E. (0387) 4255420 - FAX (54-0387) 4255351 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

SALTA, 19 de octubre de 2015 

480/15 

Expediente N° 14148/15 

VISTO las solicitudes de mesas especiales presentadas por los alumnos que 

se encuentran en condiciones de acceder a las mismas cumplimentando con lo 

estipulado en la Resolución N° 426-HCD-2004 para inscribirse en este turno, y 

CONSIDERANDO: 

Que por Resolución N° 1123-HCD-2014 se aprueba el Calendario Académico 

2015 de esta Facultad, donde se incluye el Turno Especial de Exámenes Libres 

correspondiente al mes de octubre del presente año. 

Que es necesario definir la constitución de los Tribunales Examinadores 

respectivos. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERÍA 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar la constitución del Turno Especial de Exámenes Libres 

correspondiente al mes de Octubre de 2015, en la fecha, horario, materia y tribunal 

examinador que en cada caso se indican en el ANEXO de la presente resolución. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaría Académica de la Facultad, 

exhíbase en Cartelera, al Departamento Alumnos y siga por Dirección de Alumnos al 

Departamento Alumnos para su toma de razón y demás efectos. 

mm 

RESOLUCIÓN N° 480/015-FI 

Dra. MART 	ILIA POCOVI 
SECRET AACADEMICA 

FACULTAD INGENIERIA - UNSa 

Callítv") 
I ng . EDGARDO LING SHAM 

DECANO 
FACULTAD DE INGENIERIA UNSA 

Página 1 de 1 



Will Universidad Nacional de Salta 

in,Pi Facultad de Ingeniería 

ANEXO 
Res. N° 480-FI-2015 
Expediente N° 14148/15 

LISTADO DE MESAS DE EXAMENES 

Turno de Examen: Turno Especial Oct - TURNO ESPECIAL DE OCTUBRE 2015 
	

Año: 2015 

Llamado 	Fecha 	Hs Inicio Hs Finaliz. 	 Docentes 

0023 - OPERACIONES Y PROCESOS 

Mesa:op y proc 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	26/10/2015 09:00:00 12:00:00 BONOMO, ANTONIO - ZAMORA, SILVIA ESTELA - ALE RUIZ, ELISA 
LILIANA 

0035 - QUIMICA PARA INGENIERIA INDUSTRIAL 

Mesa:qca ing ind 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	15/10/2015 10:00:00 13:00:00 GONZALEZ, LUISA BEATRIZ - LEFTER, MARILENA - ALMAZAN, MARIA 
LAURA 

0042 - TERMODINAMICA II 

Mesa:TERMO II 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	22/10/2015 15:00:00 18:00:00 ALURRALDE, PABLO HORACIO - ROBIN, JUAN HERMAN - CASTRO 
VIDAURRE, ELZA FANI 

0051 - COSTOS INDUSTRIALES 

Mesa:cost.ind 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	29/10/2015 18:00:00 21:00:00 CERIANI, JOSE HUGO - PACHECO, OSVALDO LUIS - TINTE 
MONTALBETTI, MARIA DE LOS ANGELES 

0054 - INVESTIGACION OPERATIVA 

Mesa:INV OP 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	22/10/2015 15:00:00 18:00:00 PAIVA, MONICA LILIANA - CASTILLO, SILVANA ELIZABET - CAPILLA, 
MARIA ESTHER 

0058 - INSTRUMENTACION Y CONTROL AUTOMATICO 

Mesa:instr ctrl aut 	 Tipo: Libres 	 Cát.: 

1 	21/10/2015 15:30:00 17:30:00 SALOM, MIGUEL ANGEL - SASTRE, CARLOS ALBERTO - FARFAN, 
ROBERTO FEDERICO 

iti 
Dra. MARTA CILIA POCOVI 

SECRETACADEMICA 
FACULTAD DE 	MERIA - UNSa 

Ing. EDGARX) 
DECANO 

FACULTAD DE INGENIERIA UNSA 

20/10/2015 09:29:52 
	

Página 1 de 1 


	Page 1
	Page 2

